
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение         

  «Локотская средняя общеобразовательная школа» 

Рыльского района Курской области 

Адрес:  307365 с.Локоть, д. 161, Рыльский район, Курская область.                                                                                                        

Тел. 8(47152) 2-63-85, e-mail: school_47152_7@mail.ru 

_________________________________________________________________________ 

С. Локоть Приказ 

От 19 июня   2023г.                          №1- 79/1 

 

 
Об утверждении перечня  рабочих программ,  
реализуемых на базе центра образования  
естественно-научной и технологической направленностей  
 

В целях  организации работы Центра образования  естественно-научной и технологической 

направленностей Точка роста в МБОУ «Локотская СОШ» 

 

приказываю: 

 Утвердить: 

 
1. Перечень рабочих программ по учебным предметам: 

 
 - Рабочая программа по учебному предмету «Химия» (8-9 классы)  

 - Рабочая программа по учебному предмету «Химия» (10-11 классы) 

 - Рабочая программа по учебному предмету «Биология» (5-9 классы)  

 - Рабочая программа по учебному предмету «Биология» (10-11 классы) 

 - Рабочая программа по учебному предмету «Физика» (7-9 классы) 

 - Рабочая программа по учебному предмету «Физика» (10-11 классы) 

 

2. Перечень рабочих программ внеурочной деятельности и кружков: 

 

- Рабочая программа внеурочной деятельности «Удивительная химия» 8 класс 

- Рабочая программа внеурочной деятельности  «Химия вокруг нас» 9 класс 

- Рабочая программа внеурочной деятельности «Удивительный мир химии» 10 класс 

 - Рабочая программа внеурочной деятельности «За страницами учебника биологии» 11 

класс 

- Рабочая программа внеурочной деятельности «Биология. Человек» 9 класс 

- Рабочая программа внеурочной деятельности «Биология в моей жизни» 7 класс   

- Рабочая программа внеурочной деятельности «Юный натуралист» 5-6 классы   

- Рабочая программа внеурочной деятельности «Сложный мир физики» 9 класс 

- Рабочая программа внеурочной деятельности  «Экспериментальная физика» 7-8 классы 

- Рабочая программа кружка «Робототехника» 

 

3. Утвердить указанный перечень программ не позднее 01.09.2023 г. 
 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

mailto:school_47152_7@mail.ru


 

                       


